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Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Janeiro 343.830.991,70 7.629.861,52 9.185.155,14 340.458.946,54 -1.816.751,54 -1.816.751,54 -0,53% -0,53% 0,59% 0,59% -88,85% 3,61%

Fevereiro 340.458.946,54 31.624.840,95 27.588.107,17 342.332.549,42 -2.163.130,90 -3.979.882,44 -0,63% -1,15% 1,17% 1,77% -65,00% 3,55%

Março 342.332.549,42 26.755.725,63 27.306.227,09 343.699.663,93 1.917.615,97 -2.062.266,47 0,56% -0,60% 1,33% 3,13% -19,17% 4,27%

Abril 343.699.663,93 43.913.864,44 33.727.631,55 358.133.117,28 4.247.220,46 2.184.953,99 1,20% 0,59% 0,65% 3,80% 15,62% 2,56%

Maio 358.133.117,28 48.272.024,76 43.565.632,65 366.954.284,28 4.114.774,89 6.299.728,88 1,13% 1,73% 1,19% 5,04% 34,40% 3,17%

Junho 366.954.284,28 31.709.089,64 36.399.598,87 363.642.948,37 1.379.173,32 7.678.902,20 0,38% 2,12% 0,89% 5,98% 35,40% 2,40%

Julho 363.642.948,37 34.254.025,97 29.649.837,24 365.434.611,68 -2.812.525,42 4.866.376,78 -0,76% 1,34% 1,34% 7,40% 18,06% 3,17%

Agosto 365.434.611,68 37.469.759,27 37.265.772,71 363.940.126,35 -1.698.471,89 3.167.904,89 -0,46% 0,87% 1,25% 8,75% 9,90% 2,75%

Setembro 363.940.126,35 60.579.377,22 52.227.404,58 368.685.881,90 -3.606.217,09 -438.312,20 -0,97% -0,11% 1,53% 10,40% -1,07% 3,34%
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Investimentos IPCA + 4,42% a.a.
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Fev '21 Abr '21 Jun '21 Ago '21
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